PREFEITURA DA
I• inESTANCaA TURÍSTICA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

LEI N° 3.987 DE 15 DE OUTUBRO DE 2014.

Denomina Rua do Jardim Santo Expedito de "Rua
Antônio da Costa".

(Projeto de Lei n° 150/2014, de autoria do Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi).

O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Resolução n° 4.257/2014, da Câmara Municipal, promulga a seguinte
lei:

Art. 1°. A Rua de número 13 (treze), do Jardim Santo
Expedito, passa a denominar-se "Rua Antônio da Costa".

Art. 2°. O Poder Público Municipal deverá no prazo de 90
(noventa) dias, após a publicação desta Lei, identific r o local com a devida placa
denominativa.

Art. 3°. E,stá Lei entrará em vigor na data de sua
publicação revogada as disposições em contr

FLORISV 	 NIO FI I RENTINO
unicipal

Registrada e publica na Sec ria de Administração da P.
M., em 15 de outubro de 2014.

PEDRO W NER RAMOS
Secreta 	 Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNP) 45.321.460/0001-50

	Page 1